平成 26 年 12 月 9 日

戸田ボートコース使用団体各位

公益社団法人日本ボート協会事務局

合同訓練実施に伴う戸田公園漕艇場の使用制限について

 平素は当協会の諸事業・活動に多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、埼玉県より、合同訓練実施のため、下記日時に 500m ゲートを閉鎖し、ゲート西

側の使用を制限する旨通知がありましたのでお知らせします。

記

 日時

 平成 27 年 1 月 21 日（水）午前 8 時 00 分～正午まで（準備、撤収を含む）

 内容

 埼玉県特別機動援助隊（埼玉ＳＭＡＲＴ）による合同訓練。

 戸田公園漕艇場上空で防災ヘリコプターによる訓練飛行を行う予定。

以上